
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 вересня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1465 

 

Про загальну чисельність 

апарату ради та виконавчих органів ради 

 

Відповідно до статті 26, пункту 6 частини 4 статті 42 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», урахувавши пропозицію міського 

голови та реагуючи на службову записку заступника начальника  управління, 

начальника відділу контролю за платним паркуванням управління 

муніципальної варти Ужгородської міської ради 17.08.2023 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити загальну  чисельність апарату ради та виконавчих органів 

ради на 10 штатних одиниць. 

2. За рахунок  збільшення загальної чисельності апарату ради та 

виконавчих органів ради утворити посаду: 

головного спеціаліста відділу контролю за платним паркуванням 

управління  муніципальної варти Ужгородської міської ради — 10 одиниць; 

3. Затвердити загальну чисельність  управління муніципальної варти 

Ужгородської міської ради у кількості  23 одиниці. 

4. Затвердити загальну  чисельність апарату ради та виконавчих органів 

ради у кількості 377 штатних одиниць. 

5. Міському голові здійснити необхідні організаційні заходи на 

виконання цього рішення. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 


